

Dolnośląskie Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych  
ul. Bernardyńska 5  
50-156 Wrocław

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

| TREŚĆ    |   | Rok bieżący 2015    | Rok poprzedni       |
|----------|---|---------------------|---------------------|
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b> | -                   | -                   |
|          | od jednostek powiązanych  |                     |                     |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                              |                     |                     |
| II       | Zmiana stanu produktów  |                     |                     |
| III      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby                      |                     |                     |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                   |                     |                     |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                              | <b>188 836,63</b>   | <b>177 636,68</b>   |
| I        | Amortyzacja   | 1 543,00            | 7 366,89            |
| II       | Zużycie materiałów i energii  | 6 024,21            | 4 311,63            |
| III      | Usługi obce   | 65 370,69           | 76 703,31           |
| IV       | Podatki i opłaty w tym:<br>podatek akcyzowy                         | 17,00               | 17,00               |
| V        | Wynagrodzenia   | 104 520,54          | 79 018,39           |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                          | 7 755,19            | 7 805,46            |
| VII      | Pozostałe koszty  | 3 606,00            | 2 414,00            |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                            | -                   | -                   |
| <b>C</b> | <b>Zysk ( strata) ze sprzedaży ( A-B)</b>                           | <b>- 188 836,63</b> | <b>- 177 636,68</b> |
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                               | <b>493 042,60</b>   | <b>322 425,40</b>   |
| I        | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                      |                     |                     |
| II       | Dotacje   | 460 000,00          | 320 000,00          |
| III      | Inne przychody operacyjne   | 33 042,60           | 2 425,40            |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                  | <b>-</b>            | <b>94,85</b>        |
| I        | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                    |                     |                     |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                        |                     |                     |
| III      | Inne koszty operacyjne  |                     | 94,85               |
| <b>F</b> | <b>Zysk ( strata) z działalności operacyjnej ( C+D-E)</b>           | <b>304 205,97</b>   | <b>144 693,87</b>   |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>  | <b>-</b>            | <b>-</b>            |
| I        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:<br>od jednostek powiązanych   |                     |                     |
| II       | Odsetki, w tym:<br>od jednostek powiązanych                         | -                   | -                   |
| III      | Zysk ze zbycia inwestycji   |                     |                     |
| IV       | Aktualizacja wartości inwestycji                                    |                     |                     |
| V        | Inne  |                     |                     |
| <b>H</b> | <b>Koszty finansowe</b>   | <b>1,99</b>         | <b>1,06</b>         |
| I        | Odsetki, w tym:<br>od jednostek powiązanych                         | 1,99                | 1,06                |
| II       | Strata ze zbycia inwestycji   |                     |                     |
| III      | Aktualizacja wartości inwestycji                                    |                     |                     |
| IV       | Inne  |                     |                     |
| <b>I</b> | <b>Zysk ( strata) z działalności gospodarczej ( F+G-H)</b>          | <b>304 203,98</b>   | <b>144 692,81</b>   |
| <b>J</b> | <b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych ( J.I-J.II)</b>                     | <b>-</b>            | <b>-</b>            |
| I        | Zyski nadzwyczajne  |                     |                     |
| II       | Straty nadzwyczajne   |                     |                     |
| <b>K</b> | <b>Zysk ( strata) brutto ( I+J)</b>                                 | <b>304 203,98</b>   | <b>144 692,81</b>   |
| <b>L</b> | <b>Podatek dochodowy</b>  |                     |                     |
| <b>M</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku ( zwiększenia)</b>      |                     |                     |
| <b>N</b> | <b>Zysk netto ( K- L - M)</b>                                       | <b>304 203,98</b>   | <b>144 692,81</b>   |

Sporządził:.....

Zatwierdził:.....

**BIURO RACHUNKOWE**  
**"ATENA"**  
Roman Herbinger  
50-062 Wrocław, pl. Solny 16  
Reg. 930302570, NIP 897-003-11-17

30.01.2016

*[Handwritten signatures]*